Администрация Палочкинского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «18»  января  2016 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района
 Томской области
	                № 04

О признании утратившим силу постановления Администрации Палочкинского сельского поселения от 15.09.2014 № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в правоохранительной деятельности, аннулирование разрешения на участие  в общественной правоохранительной деятельности».

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 15.09.2014 № 39 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в общественной правоохранительной деятельности, аннулирование разрешения на участие в правоохранительной деятельности».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палочкинского
сельского поселения

      В.М. Кузенков